生命科学学院 2019 年上半年

党员发展对象名单公示

根据学校党委的工作安排，为做好发展党员工作，我院党委严格按照学校《肇庆

学院关于进一步加强发展大学生党员工作的意见》（肇学委〔2013〕21号）的有关要

求，经各团支部推荐，我院党委审查,现推选钟丽洁等 24名同志为 2019年上半年党员

发展对象。现将其有关情况予以公示：

序

号
姓名

性

别
班级 籍贯

民

族

递交

申请书时间

确定入党

积极分子

时间

列为发展

对象时间

1 钟丽洁 女 16生物科学 1班 广东韶关 汉 2016.10.11 2018.04.10 2019.04.15

2 李河蓉 女 16生物科学 2班 广东茂名 汉 2016.10.10 2018.04.10 2019.04.15

3 郑惠婷 女 17生物科学 1班 广东汕头 汉 2017.09.25 2018.04.10 2019.04.15

4 陈海璇 女 17生物科学 1班 广东汕头 汉 2017.09.25 2018.04.10 2019.04.15

5 方若凤 女 17生物科学 1班 广东普宁 汉 2017.09.25 2018.04.10 2019.04.15

6 林彩凤 女 17生物科学 2班 广东韶关 汉 2017.09.25 2018.04.10 2019.04.15

7 黄思敏 女 17生物科学 2班 广东汕头 汉 2017.09.25 2018.04.10 2019.04.15

8 庄炜镘 女 17生物科学 2班 广东潮州 汉 2017.09.25 2018.04.10 2019.04.15

9 庄雪琦 女 16生物技术班 广东汕头 汉 2016.10.11 2017.10.21 2019.04.15

10 蔡卓杰 男 16生物技术班 广东揭西 汉 2016.10.12 2018.04.10 2019.04.15

11 李兆基 男 17生物技术班 广东广州 汉 2017.11.24 2018.04.10 2019.04.15

12 林建源 女 16 园林 1班 广东揭阳 汉 2016.10.11 2018.04.10 2019.04.15

13 谭水仙 女 16 园林 2班 广东湛江 汉 2016.10.11 2017.04.10 2019.04.15

14 幸怡 女 16 园林 2班 广东兴宁 汉 2016.10.11 2017.04.10 2019.04.15

15 黄成钢 男 16 园林 2班 广东汕尾 汉 2017.09.25 2017.10.21 2019.04.15

16 唐启源 男 17 园林 广东佛山 汉 2017.09.25 2018.04.10 2019.04.15

17 莫家杰 男 17 园林 广东湛江 汉 2017.09.25 2018.04.10 2019.04.15

18 胡韵怡 女 17 生物教育 广东佛山 汉 2017.09.25 2018.04.10 2019.04.15

19 高洁妹 女 17 生物教育 广东肇庆 汉 2017.09.25 2018.04.10 2019.04.15

20 叶超华 女 17 生物教育 广东云浮 汉 2017.09.25 2018.04.10 2019.04.15

21 林凤娇 女 17食品生物技术 广东普宁 汉 2017.09.25 2018.04.10 2019.04.15

22 陈向平 女 17食品生物技术 广东肇庆 汉 2017.09.25 2018.04.10 2019.04.15

23 甘田 女

安徽宣城 汉 2018.02.28 2018.03.15 2019.04.15

24 钟莹 女

广东肇庆 汉 2002.10.12 2018.03.15 2019.04.15

公 示 期 ： 2019年 04月 15日至 2019年 04月 20日

受 理 人 ：梁嘉慧

联系电话：0758-2752533

中共肇庆学院生命科学学院委员会

                                           二〇一九年四月十五日